
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 ZE DNE 03. 02. 2021 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Nákup notebooků 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 2 ze dne 02. 02. 2021: 

Dotaz: 
 
Vážení, 
Zadavatel požaduje v minimálních technických podmínkách obou předmětných konfigurací u položky rozšiřující sloty - 
čtečku paměťových karet SD. 
1) Bude Zadavatel akceptovat nabídnutí takového provedení Notebooku, které při zachování požadovaných technických 
funkcionalit z technické specifikace VZ bude nebude disponovat čtečkou paměťových karet ? 
 
2) Bude Zadavatel akceptovat nabídnutí Notebooku bez integrované čtečky paměťových karet, avšak umožní dodat NTB 
s externí čtečkou paměťových karet ? 
 
Pokud byste ani jeden z výše uvedených dotazů neakceptovali, poté Vás žádáme o sdělení konkrétních provozních 
důvodů, pro které by takové řešení bylo nemožné ve vztahu k dosažení účelu veřejné zakázky. 

 
Odpověď: 

 

Zadavatel požaduje notebooky s integrovanou čtečkou paměťových karet SD, bez nutnosti používání dalšího 

přídavného příslušenství. Svůj požadavek jasně specifikoval v zadávací dokumentaci a trvá na něm. 

 

 

 

 

Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Odpověď nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek, která zůstává do 08.02.2021, 10:00 hodin. 

 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  Tel.: 257 280 382, e-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

